关于河北省重点企业清洁生产

审核咨询服务机构能力建设及2016年度

考核情况的通报
各市(含定州、辛集市）环境保护局：
按照河北省环保厅《关于做好2016年度清洁生产审核工作总结及2017年度工作计划的通知》要求，省厅对全省清洁生产审核咨询服务机构(简称咨询服务机构)的能力建设情况进行了核实，并结合2016年度咨询服务机构工作开展情况进行了考核，现将咨询服务机构的能力建设和2016年度考核情况通报如下：
咨询服务机构的能力建设情况

经咨询服务机构申请，各市环保局初审推荐，省环保厅组织专家核实，在推荐的60家咨询服务机构中，符合《清洁生产审核办法》有关规定，具备开展清洁生产审核工作技术服务能力的有55家，不具备的5家（名单附后）。

对不具备能力的咨询服务机构，限期到2017年6月底前完成能力建设，逾期未完成能力建设的，不得开展清洁生产审核咨询服务。

二、2016年度咨询服务机构考核情况

在考核的咨询服务机构中，2016年度，服务企业在10个以上、评估验收通过率在85%以上的机构是：廊坊市中环联合环保技术咨询有限公司、河北晶淼环境咨询有限公司、河北省众联能源环保科技有限公司、秦皇岛博雅管理咨询有限公司、石家庄海航认证咨询有限公司、河北省清洁生产技术服务中心、河北丽安评价技术咨询有限公司、承德市环保科技发展中心、河北惠泽环境工程技术有限公司。对以上９家工作业绩突出的咨询服务机构给予通报表彰。

    联系人及电话:省环保厅科技与对外合作处 刘志义

0311-87908907

附件：河北省重点企业清洁生产咨询服务机构能力建设及2016年度考核情况表
                        河北省环境保护厅办公室
2017年4月18日

附件

河北省重点企业清洁生产审核咨询服务机构能力建设及2016年度考核情况表

	序号
	咨询机构
	能力建设符合情况
	工作开展情况
	评估、验收考核情况

	承接项目总数
	已上会项目数
	待上会

项目数
	评估
	评估验收
	不

通过
	验收通过率
	评估通过率
	未通过率

	1
	秦皇岛市博雅管理咨询有限公司
	符合
	32
	32
	0
	1
	31
	0
	96.88%
	100%
	0

	2
	河北省清洁生产技术服务中心
	符合
	12
	12
	0
	0
	12
	0
	100%
	100%
	0

	3
	河北晶淼环境咨询有限公司
	符合
	30
	30
	0
	0
	30
	0
	100%
	100%
	0

	4
	河北环学环保科技有限公司
	符合
	4
	4
	0
	0
	4
	0
	100%
	100%
	0

	5
	河北海航企业管理咨询有限公司
	符合
	29
	29
	0
	2
	27
	0
	93.1%
	100%
	0

	6
	河北省众联能源环保科技有限公司
	符合
	66
	66
	0
	6
	60
	0
	90.91%
	100%
	0

	7
	河北汇铭环境科技有限公司
	符合
	5
	1
	4
	0
	1
	0
	100%
	100%
	0

	8
	保定市清澜环保技术咨询有限公司
	符合
	14
	14
	0
	3
	11
	0
	78.57%
	100%
	0

	9
	河北绿创环境工程有限公司
	符合
	5
	5
	0
	0
	5
	0
	100%
	100%
	0

	10
	河北林诺环保科技有限公司
	符合
	5
	5
	0
	0
	5
	0
	100%
	100%
	0

	11
	河北十环环境评价服务有限公司
	符合
	30
	30
	0
	9
	21
	0
	70%
	100%
	0

	12
	河北圣洁环境生物科技工程有限公司
	符合
	6
	1
	5
	0
	1
	0
	100%
	100%
	0

	13
	嘉诚环保工程有限公司
	符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	唐山路红科技有限公司
	符合
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100%
	100%
	0

	15
	河北德禹环保科技有限公司
	符合
	16
	6
	10
	0
	6
	0
	100%
	100%
	0

	16
	河北省自动化研究所
	符合
	4
	4
	0
	0
	4
	0
	100%
	100%
	0

	17
	河北丽安评价技术咨询有限公司
	符合
	11
	11
	0
	0
	11
	0
	100%
	100%
	0

	18
	河北惠泽环境工程技术有限公司
	符合
	18
	18
	0
	2
	16
	0
	88.89%
	100%
	0

	19
	河北派威尔科技有限公司
	符合
	12
	12
	0
	1
	10
	1
	83.33%
	91. 7%
	8.33%

	20
	河北博鳌项目管理有限公司
	符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21
	河北绿华环境科技服务有限公司
	符合
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	50%
	100%
	0

	22
	河北师范大学
	符合
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	100%
	100%
	0

	23
	河北众德环保科技有限公司
	符合
	9
	9
	0
	1
	8
	0
	88.89%
	100%
	0

	24
	河北诺顿环境科技有限公司
	符合
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	25
	张家口市恒昌环保科技服务有限公司
	符合
	7
	7
	0
	2
	5
	0
	71.43%
	100%
	0

	26
	张家口市龙源安全环保技术服务有限公司
	符合
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	100%
	100%
	0

	27
	张家口凯诺环保科技有限公司
	符合
	3
	3
	0
	0
	2
	1
	66.67%
	66. 7%
	33.3%

	28
	张家口市环境科学研究院
	符合
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	100%
	100%
	0

	29
	河北水美环保科技有限公司
	符合
	4
	4
	0
	1
	3
	0
	75%
	100%
	0

	30
	邯郸市银杉环保技术咨询有限公司
	符合
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	50%
	100%
	0

	31
	石家庄昊瑞科技有限公司
	符合
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100%
	100%
	0

	32
	河北佳诺环保科技有限公司
	符合
	13
	13
	0
	2
	9
	2
	69.23%
	84.6%
	15.4%

	33
	河北奇正环境科技有限公司
	符合
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100%
	100%
	0

	34
	河北冀都环保科技有限公司
	符合
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	35
	河北洁源安评环保咨询有限公司
	符合
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100%
	100%
	0

	36
	承德市环保科技发展中心
	符合
	12
	12
	0
	1
	11
	0
	91.67%
	100%
	0

	37
	中国环境管理干部学院
	符合
	3
	3
	0
	0
	2
	1
	66.67%
	66.6%
	33.3%

	38
	廊坊市中环联合环保技术咨询有限公司
	符合
	38
	38
	0
	0
	38
	0
	100%
	100%
	0

	39
	廊坊市格瑞环保技术开发有限公司
	符合
	6
	6
	0
	0
	6
	0
	100%
	100%
	0

	40
	廊坊市绿衫环保技术服务有限公司
	符合
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	100%
	100%
	0

	41
	唐山市环境保护研究所
	符合
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	100%
	100%
	0

	42
	河北新正环境科技有限公司
	符合
	4
	4
	0
	0
	4
	0
	100%
	100%
	0

	43
	保定市国正环境技术设计院有限公司
	符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	44
	河北星之光环境科技有限公司
	符合
	8
	8
	0
	3
	5
	0
	62.5%
	100%
	0

	45
	石家庄慕田峪环境工程有限公司
	符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	46
	邢台市环境保护监测站
	符合
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100%
	100%
	0

	47
	河北合度环保科技有限公司
	符合
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	100%
	100%
	0

	48
	廊坊市绿韵环境评价咨询有限公司
	符合
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100%
	100%
	0

	49
	河北华清环境科技有限公司
	符合
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	50
	张家口振实环保技术服务有限公司
	符合
	8
	8
	0
	1
	7
	0
	87.5%
	100%
	0

	51
	河北华研工程咨询有限公司
	符合
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	100%
	100%
	0

	52
	保定市优环环保科技有限公司
	符合
	18
	18
	0
	5
	13
	0
	72.22%
	100%
	0

	53
	河北海天环保工程设备有限公司
	符合
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	100%
	100%
	0

	54
	河北众智环境工程技术有限公司
	符合
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	100%
	100%
	0

	55
	河北东方卓越技术发展有限公司
	符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	56
	河北科技大学
	不符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	57
	河北环保绿缘工程招标有限公司
	不符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	58
	石家庄普苍环境科技有限公司
	不符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	59
	河北省清洁生产中心
	不符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	60
	河北奥格环保科技咨询有限公司
	不符合
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

附件2
河北省2016年度考核

需整改的清洁生产咨询服务机构名单
1、河北科技大学

2、河北环保绿缘工程招标有限公司

3、石家庄普苍环境科技有限公司

4、河北省清洁生产中心

5、河北奥格环保科技咨询有限公司

-5-